Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022 Ano X - Edição nº 00939 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBEA6CD604D3FE5FCAA69C100D2D9CE0

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO, AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  E EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO DO

PREGÃO Nº. 021/2021.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBEA6CD604D3FE5FCAA69C100D2D9CE0

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 021/2021

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA, torna público que no dia 28 de dezembro de 2021, foi
realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura aquisição de combustível, exclusivo para
prestação de serviços de preparo do solo (aração/gradagem) e limpeza de aguadas para atender as
diversas comunidades rurais, do município de Nova Redenção – BA, conforme convenio 479/2021,
firmado entre o município de Nova Redenção e a Secretaria de Desenvolvimento Rural (SDR) através da
CAR, tendo como vencedora a empresa: MARCOS TELES MARQUES DE LIMA - ME, CNPJ Nº
01.223.733/0001-58, que registra os preços no valor Global de R$ 99.750,00 (noventa e nove mil e
setecentos e cinquenta reais ), por ter apresentado menor preços deste processo administrativo licitatório
que, nesta oportunidade, ADJUDICO as licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no
edital da licitação, os direitos alcançados.

Nova Redenção/BA, 28 de dezembro de 2021.

Acássio Kenedy Rosário dos Santos
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 28 de dezembro de 2021.

Abi - Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBEA6CD604D3FE5FCAA69C100D2D9CE0

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 021/2021.

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº.
021/2021, em favor da seguinte empresa:  MARCOS TELES MARQUES DE LIMA - ME, CNPJ
Nº 01.223.733/0001-58, que registra os preços no valor Global de R$ 99.750,00 (noventa e nove
mil e setecentos e cinquenta reais ), cujo objeto é o Registro de Preços para futura aquisição de
combustível, exclusivo para prestação de serviços de preparo do solo (aração/gradagem) e
limpeza de aguadas para atender as diversas comunidades rurais, do município de Nova
Redenção – BA, conforme convenio 479/2021, firmado entre o município de Nova Redenção e a
Secretaria de Desenvolvimento Rural (SDR) através da CAR
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Nova Redenção/BA, 17 de janeiro de 2022

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES

Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 17 de janeiro de 2022

Abi - Ackel dos Anjos Martins
Secretário de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBEA6CD604D3FE5FCAA69C100D2D9CE0

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato
com a empresa: ATA CONTRATO Nº 013/2022 -, MARCOS TELES MARQUES DE LIMA -
ME, CNPJ Nº 01.223.733/0001-58, que registra os preços no valor Global de R$ 99.750,00
(noventa e nove mil e setecentos e cinquenta reais), Objeto é o Registro de Preços para futura e
eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Educação
Básica do Município de Nova Redenção/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do
contrato que será em 17/01/2022. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura
para conhecimento geral.

Nova Redenção/BA, 17 de janeiro de 2022

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta

Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 17 de janeiro de 2022

.

Abi - Ackel dos Anjos Martins
Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBEA6CD604D3FE5FCAA69C100D2D9CE0

		2022-01-19T10:27:17-0300